1
1
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
	19.09.2024
	№  59  .

с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 30.07.2024 № 54 «О согласовании передачи части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 25.09.2014 № 66 «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления сельского поселения Лемпино с органами местного самоуправления Нефтеюганского района о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»,  Совет депутатов сельского поселения Лемпино

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 8 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 30.07.2024 № 54 «О согласовании передачи части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района», изложив слова «обеспечение условий» словами «создание условий».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Лемпинский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лемпино.
Глава сельского поселения                                                            А.А.Евская

PAGE